
ミスタービーン　アレルゲン情報 （現在）

■アレルギー表示はれ商品規格書に基づくものです。あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
■製造工場・店舗での調理において、他の原材料が付着・混入する恐れがあります。ご理解をお願いいたします。
■アレルギー物質に対する感受性は、個人よって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをお勧めします。
■ホームページ上と販売メニューが異なりることがあります。
■気になる点がございましたら、詳しくはスタッフまでお尋ねください。
■原材料の製造工場内、輸送施設内において混入する場合があるものは▲で表示しております。
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クラシック(無調整) ●
クラシック(微糖) ●
クラシック(甘め) ●
バニラ ●
ティープレッソ ●
杏仁 ●
抹茶 ●
チョコレート ● ● ●
はちみつ ●
はちみつジンジャー ●
「カルピス」と豆乳 ● ●
コーヒー
ソイカフェ ●
スティックシュガー

クラシック(無調整) ●
クラシック(微糖) ●
クラシック(甘め) ●
バニラ ●
ティープレッソ ●
マンゴー ●
杏仁 ●
抹茶 ●
はちみつ ●
ソイカフェ ●
「カルピス」と豆乳 ● ●
アイスコーヒー
コーヒーフレッシュ ● ●
ガムシロップ（ポーション）
バナナ ● ●
マンゴー ●
チョコレート ● ● ●
アサイーバナナ ● ●

豆乳ソフト（カップ） ● ●
豆乳ソフト（コーン） ● ● ●
豆乳ソフト チョコレート（カップ） ● ●
豆乳ソフト チョコレート（コーン） ● ● ●
豆乳ソフト ミックス（カップ） ● ●
豆乳ソフト ミックス（コーン） ● ● ●
チョコレートサンデー ● ● ●
マンゴーサンデー ● ●
アップルパイサンデー ▲ ● ● ●
あずき ● ● ● ● ●
豆乳カスタード ● ● ● ● ●
ハムチーズ ● ● ● ● ● ●
ツナマヨ ● ● ● ● ● ●
クリームチーズ　 ● ● ● ● ●
抹茶クリーム ● ● ● ● ●
キャラメル ● ● ● ● ●
抹茶あずき ● ● ● ● ●
ダブルチョコ ● ● ● ● ● ●
カヤジャム ● ● ● ● ●
チョコレート ● ● ● ● ●
しぶ玉お好み ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
しぶ玉 半熟たまごの牛タンシチュー ● ● ● ● ● ● ●
紅茶クリーム ● ● ● ●
さくさく抹茶きなこ ● ● ● ● ●
チョコキャラメル ● ● ● ● ●
タピオカ
豆乳ソフトクリーム ● ●
豆乳ホイップ ●
グラノーラ ● ● ●

ハムエッグサンド ● ● ● ● ● ●
ツナハムチーズサンド ● ● ● ● ● ● ●
ライトパック（カルテット） ● ● ● ● ● ●
なつかしコロッケサンド ● ● ● ● ● ● ●
ライ麦スペシャル ● ● ● ● ● ● ●
フォカッチャ ● ● ● ● ● ● ●
自家製豆乳のコーンスープ ●
自家製豆乳のトマトスープ ● ● ● ● ● ●

アサイーボウル ● ● ● ● ●

豆
乳
や
き

ト
ッ

ピ
ン
グ

サ
ン
ド
イ
ッ

チ
ス
ー

プ

そ
の
他

ホ
ッ

ト
ド
リ
ン
ク

ア
イ
ス
ド
リ
ン
ク

ス
ム
ー

ジ
ー

ソ
フ
ト

ク
リ
ー

ム

2014年12月1日

【品名】

【アレルギー物質】


